
 1 

Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

5/2015.(IV.13.) 
önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Vének Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el a Vének Község Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről a következőket rendeli el: 
 
1.§ Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II.27.) 
önkormányzati rendelete 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.  A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

2.§ 
 

(1) Vének Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) a 2015. évi költségvetésének 
bevételei és kiadási főösszegét  
 

                  17.543 ezer  Ft Költségvetési bevétellel 
21.543  ezer  Ft Költségvetési kiadással 

4.000 ezer  Ft 
                    4.000 ezer Ft 
                          0 ezer Ft 

Költségvetési egyenleggel 

- ebből működési 

- felhalmozási 
   

 
állapítja meg. 

 
 

2. § Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. 
(II.27.) önkormányzati rendelete 3.§ (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„3. A költségvetés részletezése 
 

3. § 
(1) Az Önkormányzat a kiadások között általános tartalékot 2.344 ezer forintban állapítja meg, céltartalékot nem tervez. 
 
 
3. §  Az önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 1.1, 1.2, 2.1, 7, 11, számú 
mellékletei helyébe az új 1.1, 1.2, 2.1, 7, 11 számú mellékletek lépnek. 
 
 
 
4. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
 

Kiss Tamás                          dr. Burányi Bernadett 
                                                         polgármester                                 jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került: 
Vének, 2015. április 13. 
       
       dr. Burányi Bernadett 
        jegyző 


